<p>את החווה הקים יהושע חנקין. בנוסף לתפקידיו כמנהל ורוכש קרקעות בחברת הכשרת היישוב עבור קרן קימת לישראל ועבור גורמים פרטיים, הקים חברה פרטית משל עצמו. בשנות השלושים התפרסמה החווה ועלו אליה לרגל נציגים ממחלקת החקלאות של השלטון בארץ ישראל, מדריכים ומתלמדים מבתי ספר חקלאיים. ימי החווה היו קצרים. בערב שבת ג' באלול תרצ"ו, 21 באוגוסט 1936 התנפלו ערביי קלקיליה על מכונית שהייתה בדרכה מהחווה למושבה כפר סבא, רצחו ארבעה מהפועלים ופצעו שלושה. לאחר הרצח הוקמה בחווה תחנת נוטרים. בפרוץ מלחמת השחרור, הפכו אדמות פרדס האוצר לזירת הקרבות בין כפר סבא היהודית לכפר סבא הערבית (כיום שכונת קפלן) ולקלקיליה.